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Zasedání OZ
Veřejné  zasedání  obecního  zastupitelstva  obce 
Holovousy se koná mimořádně v pátek 11.května 
2007  od  18 hodin  v kanceláři  obecního  úřadu 
s tímto programem:

1) Příprava sjezdu rodáků
2) Vodovod a kanalizace Chloumky
3) Různé

Zasedání je veřejné, všichni jste zváni. 

Vaše náměty na připravovaný sjezd rodáků obcí 
Holovous,  Chodovic,   Chloumek  a  Dolního 
Mezihoří rádi přivítáme i v úředních hodinách
v pondělí od 8 do 12 hodin
v úterý od 16 do 18 hodin

Ze zasedání OZ
Na svých zasedání zastupitelstvo obce projednávalo účast obce v soutěži Vesnice roku a přípravu kulturních akcí – 
Holovouský majáles, čarodějnice, sjezd rodáků, Slavnosti malináčů, srpnovou pouť.
Z investičních akcí byla dokončena revitalizace vodní nádrže Chodovice. Firma UMEP z Hradce Králové provedla 
opravu rozhlasu a montáž nového v Dolení obci. Firma STAVOKA bude do konce května dokončovat odstranění 
závad na kanalizaci – zejména úpravu povrchů místních komunikací, trávníkových ploch. Vybuduje také závodní 
dráhu pro hasiče a přístupovou cestu k vagonu. Příští týden zahájí stavbu kanalizace a vodovodu na Chloumky.
Od první  dubna je v informačním centru zaměstnána slečna Petra Václavíková z Ostroměře.  Bude především 
zajišťovat činnost svazku obcí Mikroregion Podchlumí a sdružení Podzvičinsko.
Na Chloumkách u křížku byl v rámci realizace projektu „Vybavení cyklotras Podzvičinska“ instalován přístřešek 
s posezením pro cyklisty. V nejbližších dnech bude doplněn velkou mapou turistické oblasti Podzvičinsko-malebné 
Podkrkonoší.
Do konce června plánujeme dokončení stavby na hřišti u vagonu. Na čarodějnice bude již zpřístupněno sociální 
zařízení. Děkujeme všem, kteří na stavbě pomáhají.  
Kolem kostela je prováděna úprava terénu a osetí travou. Plánujeme také výsadbu lipové aleje kolem cesty ke 
hřbitovu.
Návrh nového územního plánu obce se nepodařilo do konce roku projednat se všemi dotčenými orgány ( získat 
jejich souhlas). Podle nového stavebního zákona ( v platnosti od 1.1.2007) musí být návrh přepracován a znovu 
veřejně projednán. Veřejné projednání by mělo proběhnout  v červnu, sledujte prosím vývěsku obce, aby jste včas 
mohli uplatnit své připomínky k územnímu plánu.
                                                                                                                                                          mb                         



Soutěžíme o Vesnici roku
Již po šesté jsme se rozhodli  pro účast v soutěži Vesnice roku. V červnu nás navštíví hodnotitelská 
komise, která bude posuzovat, jak bohatý je společenský život v obci, jak aktivní máme občany, jak 
máme zpracované koncepční dokumenty ( Program obnovy naší obce, územní plán), jak jsme zapojeni 
do činnosti  sdružení, svazku obcí, jak pečujeme o stavební fond a obraz vesnice, na jaké úrovni je 
občanská  vybavenost,  inženýrské  sítě,  úspory  energií,  třídění  odpadů,  jak  pečujeme  o  veřejná 
prostranství, zeleň, krajinu, jak se staráme o mládež, seniory, jaké jsou možnosti využití volného času. 
V soutěži  můžeme získat  ocenění – stuhy (  ocenění jsou spojena s finanční  odměnou).  V minulých 
letech jsme získali bílou stuhu za práci s mládeží a zelenou stuhu za péči o zeleň a životní prostředí. 
Získat  ještě  můžeme  stuhu  modrou  –  za  společenský  život,  oranžovou  –  za  společný  projekt  se 
zemědělci a nebo hlavní ocenění – zlatou stuhu. Abychom byli  v soutěži úspěšní,  potřebujeme Vaši 
pomoc, neboť i zapojení občanů do péče o obec se hodnotí nejvíce. Letos bychom rádi vylepšili celkový 
vzhled obce a proto jsme se rozhodli přispět vašim rozkvetlým oknům darováním muškátu. Děkujeme 
za vaši spolupráci a věříme, že s vaší pomocí budeme v soutěži opět úspěšní.

     
                             
                        
               
                       
  
  

Rozkvetlá obec aneb muškát pro           Kostel v Chodovicích
vaše okno                                                               
Vážení   spoluobčané,    zastupitelstvo    obce   se         V letošním roce připravujeme  kostel na další etapu oprav.
rozhodlo podpořit květinovou výzdobu vašich oken         Zpracovány    budou    žádosti   na   restaurování    oltáře, 
a   každému   domu   darovat  muškát.  Muškát  si          kazatelny a  varhan. Realizace  (pokud budeme   úspěšní
můžete  po  předání   kuponu,   který  obdržíte  do          s  žádostí o dotaci) by měla proběhnout nejdříve v příštím  
schránky,    převzít   v   zahradnictví   u   Veselých         roce,  protože  letos  jsou programy  do  fondů  EU   zatím 
v  Chodovicích  nad  hřbitovem. Podmínkou  je, že         uzavřeny.Nyní probíhá úprava prostranství kolem kostela - 
muškát  umístíte  na  okno  směřující   do  ulice, na        úprava   terénu,  osetí  travou.  Prosíme  proto rodiče dětí 
náves. Muškáty pro vaše okna dodává pan  Klimpl.        ze školky a školy, aby již neparkovali na prostranství před 
Děkujeme  za  spolupráci  a  věříme,  že  se   nám         kostelem.  Letos  byl  kostel  poprvé otevřen minulý týden,
společně podaří naši obec rozjasnit.                                kdy   se  zde   konalo   poslední   rozloučení  s  paní Evou 
V květnu a v červnu bude opět  probíhat  soutěž  o         Faifrovou.  V červnu  se  uskuteční  dva   koncerty  –  3.6. 
nejkrásněji  rozkvetlá  okna  a   předzahrádky .  Do        od 17 hodin koncert Hořického komorního  orchestru a na 
soutěže   se   nemusíte    přihlašovat,    hodnoceni         konci června koncert Ondřeje Smeykala,  který zahraje na 
budou všichni.                                                                  didgeridoo  (australský domorodý nástroj).  Další  program 
                                                                                         v   kostele  připravujeme.  Nabízíme  využití  kostela   jako 
                                                                                         rozlučkové síně, ale i jako  prostor  pro  svatební  obřady.I 
                                                                                         v  naší  obci  můžeme  oddávat. Podmínkou  pouze  je,  že 
                                                                                         jeden  ze  svatebčanů má  trvalý  pobyt  v  naší   obci. 
                                                                                               
 

Nový rybník v     Chodovicích  
30.března  jsme  úspěšně  zkolaudovali  stavbu  „Revitalizace  vodní  nádrže  Chodovice“,  která  byla  realizována 
s podporou Státního fondu životního prostředí. Napouštění nádrže se zdrželo, protože bylo mj. odcizeno šoupě ve 
výpustním objektu spodní nádrže u silnice. Upravuje se ještě okolí nádrže, osetí a výsadba stromů. Plánujeme 
vybudování dřevěného mola , altánku a laviček okolo nádrže. V nově vybudovaném rybníce se můžete vykoupat, 
ale na vlastní nebezpečí. Nádrže nebudou provozovány jako koupaliště ani nesmí sloužit k intenzivnímu chovu ryb. 
Vysoká hráz je oseta travou a měla by ochránit část Chodovic před stoletou vodou. Realizací této stavby jsme se 
rozloučili s kdysi tak vyhlášeným koupalištěm a také „boudou na koupališti“. Její demolici provázely protesty našich 
dětí  i  některých zastupitelů.  Zbouráním boudy jsme nechtěli  vzít  dětem prostor  pro  trávení  volného času,  ale 
naopak nabídnout prostředí upravené, se sportovním vyžitím, které připravujeme v areálu hřiště u vagonu. V plánu 
je rozšíření hřišť a úprava vagónu na klubovou místnost, která bude samozřejmě využívána na základě předem 
dohodnutých pravidel. První setkání s dětmi již na obecním úřadě proběhlo. Vyjádřili své potřeby a přání, které se 
budeme snažit postupně realizovat. Děti naopak přislíbily pomoc při pořádání obecních akcí a úklidu veřejných 
prostranství. Těšíme se na spolupráci.
                                                                                                                       mb



Co připravuje škola

Letošní  Velikonoce  na  naší  škole  byly  „barevné“.  Oblékali  jsme  se  podle  pašijových  dnů  a  seznamovali  se 
s jednotlivými dny v tomto týdnu.

Se zimou jsme se rozloučili u rybníka v Holovousích.
Opět sklízíme úspěchy při přijímání na gymnázium v Hořicích. Zuzana Žďárská byla z celkového počtu padesáti 
uchazečů čtvrtá nejlepší.
     Co nás čeká do konce školního roku? Tento týden navštívíme se staršími dětmi dopravní hřiště a mladší děti 
budou mít jízdu zručnosti na kole na školním hřišti. Uskuteční se „rej čarodějnic“, kdy se naše škola promění ve 
školu  čarodějů.  Na  10.5.  připravujeme besídku  pro  maminky,  která  proběhne na  školním hřišti.   Všichni  jste 
srdečně zváni.
Starší žáky čeká dne 15.5. zdravotní soutěž  v Jičíně.V uplynulých letech se  umístili na prvních místech. Dále dne 
26.5. děti vystoupí na hořickém jarmarku.
 Společně s mateřskou školou se chystáme navštívit mikroklimatickou solnou jeskyni v Jičíně a ZOO ve Dvoře 
Králové. Dále nás čekají cyklistické a pěší výlety do okolí, na konci školního roku stanování se staršími dětmi.
     Jak jistě víte, konají se občas v naší škole víkendové vzdělávací semináře. Další se koná 19.a 20. května. 
Sobota bude zaměřena na výtvarnou činnost,  relaxaci  s výlety  do lesa,  v neděli  automatická kresba s Lenkou 
Tauchmanovou, která bude mít v sobotu osobní  konzultace. Je možnost se přihlásit na telefonní číslo:739784721. 
Kapacita je však omezena.
      7.5. mají děti ZŠ a MŠ  ředitelský den volna. Vycházíme vstříc požadavkům rodičů o prodloužený víkend 
strávený  s dětmi.
     Začalo krásné jarní počasí, tak nám všem přeji hodně sluníčka v duši a trpělivost s dětmi. 
                                                                                                                                        Jana Bydžovská

 Informace z     výzkumného ústavu   
V březnu letošního roku byly vyhlášeny výsledky veřejné soutěže výzkumu v agrárním sektoru na období 2007 – 
2012. Do soutěže bylo přihlášeno 300 návrhů projektů. Po složitém oponentním řízení vybrala komise jmenovaná 
Ministerstvem zemědělství ČR pouze 52 projektů k financování. Našemu ústavu byly schváleny k řešení a finan
cování 3 výzkumné projekty se zahájením 1.5. 2007. Pro rok 2008 bude veřejná soutěž MZe ČR vyhlášena v měsí
ci květnu 2007.

V prvních měsících letošního roku navštívilo ústav několik zahraničních hostů. Jednalo se o výzkumníky, šlechtite
le, obchodníky i pěstitele z Japonska, KLDR, Polska, Španělska, Turecka, Belgie, Holandska, Německa a Rakous
ka. Jejich zájem směřuje především k novým odrůdám třešní a jabloní, k množení zdravého materiálu, provozu 
technických a prostorových izolátů i uplatnění nových přípravků v ochraně sadů. Kromě těchto zahraničních styků 
ústav nadále řeší  projekt EU Eureka s dvěma belgickými firmami. V rámci evropského projektu Kontakt spolu
pracujeme s výzkumnými pracovišti ve Slovinsku a Maďarsku.

V měsíci březnu a dubnu proběhly v areálu ústavu zemní práce a položení potrubí v rámci akce napojení areálu na 
obecní ČOV. Na financování poměrně nákladné akce se podílela Sempra Praha a.s. a vlastníci objektu – Malínský 
a spol.

V současné době dokončujeme generální opravu dalších klimatizovaných boxů ve skladu ovoce. V rámci Ope
račního programu Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství s 50% dotací z národních a evropských zdrojů, byly 
obnoveny tepelné izolace boxů, instalována nová chladírenská technologie, včetně osazení plynotěsných chladí
renských dveří. Ústav tak získal další 2 moderní boxy pro skladování ovoce v celkové kapacitě 250 tun.

V posledních týdnech jsme velmi často vyzýváni různými médii, abychom se vyjádřili k průběhu počasí letošního ja
ra. Nejsme většinou meteorologové ani věštci, tak se spoléháme při našich prognózách především na vlastní zku
šenosti a hlavně skutečné zjištěné údaje. Podle našich fenologických pozorování je letošní jaro skutečně časné. 
Vždyť ve srovnání s loňskem, kvetly meruňky o 21 dní dříve, třešně o 14 dní dříve a v tuto dobu jsou v plném květu 
hrušně a kvete i většina odrůd jabloní. Pokud se podaří bez úhony překonat i „zmrzlé muže“, mohla by být i letošní 
úroda dobrá.
                                                                                                              Ing.Václav Ludvík



Květen 1945 v     Hořicích  

Pamatuji  rozruch  vyvolaný  voláním  o  pomoc  pražského  rádia  v poledne  5.  května.  Na  náměstí  z radničního 
balkonu  začali  řečnit  samozvolení  členové  národního  výboru.  Převážně  komunisté  a  vesměs  „za  pět  minut 
dvanáct“ partyzáni. V čele byl knihkupec František Krajčíř. Znali jsme jej a celou rodinu velice dobře. Neměli jsme 
však potuchy, že jde o obrkomouše.  
     Většina hořických škol byla tehdy vojenskými lazarety. Jejich velitel asi s dvaceti svými vojáky se sám dostavil 
na radnici s celou výzbrojí a prohlásil se za zajatce (5.5.1945). Vojáci byli rádi, že válka končí.
     Vlastenecké řeči na náměstí pokračovaly až do poledne 6.5.1945, kdy se tam dostala zpráva, že se od Hradce 
blíží německá vojenská jednotka. Současně nad městem přeletělo pozorovací letadlo „Storch“. Situace se rychle 
změnila.  Během několika minut  se náměstí  vyprázdnilo.  První  zmizeli  vlastenečtí  řečníci  z radnice.  Příjezd do 
města (hradeckou silnicí) byl zablokován nákladním vlakem. Nejdříve se objevila motocyklová patrola, která sjela 
na nádraží a nařídila vlak odtáhnout. Na druhé straně nad městem z Věže samostatnosti vlál velký ČS prapor. 
Vojenská kolona (nejdříve asi 4 nákladní auta a dva pásové transportéry) se na minutu na výšině nad městem 
zastavila a jediným výstřelem vojáci sestřelili vlajku. Pak sjeli dolů do města. Na motocyklisty tam několik našich 
mladíků začalo střílet. Byli okamžitě zastřeleni kulometem. Němci okamžitě zničili telefonní poštovní ústřednu a 
zapálili Hirschlovu továrnu, kde bylo velké skladiště uniforem, pokrývek a pneumatik. Velitel se ubytoval v hotelu 
Beránek. Vyhlásil stanné právo a žádal rukojmí, kterým by byl ve městě zaručen klid. Jako rukojmí se přihlásili:  
starosta, lesní správce, ing. Heizman, děkan Obršlík, prof. Zwiefenhofer, policejní strážmistr a další. Všechno to 
byli čestní vlastenci po roce 1948 pronásledováni. Nebyl mezi nimi ani jeden z těch statečných řečníků – ti již 
dávno utekli.
     Druhý  den  Němci  propustili  rukojmí,  naložili  vojáky  z lazaretů  a  k ránu odjeli  směrem k Ostroměři.  Naši 
vlastenci, včetně Krajčíře, začali opět pěkně kázat další den odpoledne 8.5.1945, kdy již Němci zmizeli.
   9.5.1945 se objevila zpráva, že se od Hradce blíží Rusové. V rychlosti se připravil transparent s nápisem Da 
zdravstvujet Krasnaja Armija – Osvoboditelnica.
Náměstí bylo opět přeplněno lidmi. Všichni vyhlíželi osvoboditele. Dlouho se ale nic nedělo, až si někdo všiml, že 
na druhé straně náměstí je skupina ozbrojených cyklistů v nezvyklých zaprášených uniformách. Byli to Ukrajinci 
z Rudé armády. Přijeli od Dvora Králové. Nastalo velké nadšení a objímání. Válka skončila. Německý protektorát 
padnul, nikdo ale netušil, že se již do dveří tlačí Košický vládní program, který nás nebude ovládat šest, ale plných 
čtyřicet let., včetně ne šestileté, ale dvacetileté okupace. Okupace ne Němci, ale bratry Slovany.
                                                                                                                Ze vzpomínek očitého svědka 

Ještě zmínka o Schoernerově armádě „Mitte“
7.5.1945 Schoerner opustil letadlem svůj štáb, který se rozpadl právě u nás v Podkrkonoší. Schoerner taktak doletěl 
do Rakouska.  Američané  ho  předali  Rusům.  Dostal  od  nich  šestnáctileté  vězení.  Propustili  ho  po  10  letech.V 
západním Německu byl opět souzen a odsouzen na čtyři léta za popravu jednoho německého vojáka. Zemřel v 
chudobě a celkem zapomenut. Byl to nadaný taktik, fanatický a bezohledný nacista. Hitler jmenoval ve své závěti jej 
nejvyšším velitelem wehrmachtu. 

  

 

  

  Holovouský  majáles 
    
  Obec Holovousy Vás srdečně zve 1. května ve 14    
  hodin na 1.  ročník  obnovených  májů.  Přijďte si
  posedět    a    zatančit    pod    májku    na    náves
  v   Holovousích.   Májku  a  občerstvení  pro  vás
  připravují   naši  hasiči.  Hraje  kapela pana Plcha 
  z  Dobré  Vody.  V příštích  letech  bychom   rádi
  obnovili   tradici   staročeských   májů,   které  se 
  v našich obcích konaly ještě v 60. letech minulého 
  století.



Sjezd rodáků
V červnu to bude již 5 let, co jsme poprvé pozvali do našich obcí naše rodáky a přátele. Abychom dostáli slibu, že 
za 5 let se sejdeme znovu, musíme již pilně začít s přípravami. Termín byl stanoven na sobotu 22. září 2007. Na 
tento datum bude rovněž přesunut 5. ročník Slavností holovouských malináčů. Žádáme spoluobčany, kteří by byli 
ochotni nám  s přípravou a  organizací 2. sjezdu rodáků obcí Holovousy, Chodovice a Chloumky pomoci, aby přišli 
na přípravnou schůzku 11. května 2007 v 18 hodin na obecní úřad, kde již bude stanoven podrobný program této 
akce.                         hrade

  
Pálení čarodějnic 
V pondělí 30. dubna se sejdeme v 19 hodin na hřišti 
u     vagónu    u    příležitosti      pálení     čarodějnic. 
Vyhlašujeme soutěž pro děti v maskách  „O nejlepší
čarodějnici   a   čaroděje“.   Dále   budou   pro    děti
připraveny  soutěže  a  diskotéka.  O občerstvení se 
postarají  naši  hasiči. Zveme Vás, přijďte se pobavit. 
                                                                hrade

Vítání dětí
V neděli  20.  května  2007  ve  14  hodin  budou 
v knihovně obecního úřadu slavnostně přivítány nově 
narozené  děti  naší  obce.  Přivítáme  Simonku 
Křovinovou  z Holovous,  Jindřicha  Žďárského 
z Chodovic  a  Leontýnku  Soukupovou  z Chodovic. 
Nad kolébkou jim zazpívají děti z mateřské školy.
                                                                 hrade 

Výměna řidičských průkazů

Máte řidičský průkaz, vydaný v letech 1964 až 1993? Budete si jej muset do konce letošního roku vyměnit za nový, 
který odpovídá průkazům v Evropské unii. Vyjedete-li po Novém roce se starým průkazem, vystavujete se pokutě 
až 2 tis.Kč.
Výměna se neobejde bez Vašich dvou návštěv příslušného úřadu. Na té první musíte o nový řidičák písemně 
požádat. Vyplníte zde formulář s žádostí o vydání, s sebou si přineste starý řidičák, fotografii velikosti 34x45 mm 
(pasová fotografie, na zadní stranu napište své rodné číslo) a občanský průkaz.
Lhůta na vydání je 20 dnů,  někdy je i  kratší,  je dobré si  zhruba po týdnu telefonicky ověřit,  zda není  již  věc 
vyřízena. Pak následuje druhá návštěva, protože si nový řidičák musíte osobně vyzvednout. Nový řidičský průkaz 
je  nyní  menší,  odpovídá  rozměrům  platební  karty  a  je  z umělé  hmoty.  Fotografie  není  nalepena,  ale  je 
naskenována. Platnost  je 10 let.
Za výměnu řidičského průkazu se nic neplatí.  Jen pokud je řidičák poškozený (např.roztržené desky růžového 
průkazu) nebo byl ztracen, účtuje se částka 50 Kč.
A co ostatní řidiči s průkazy, vydanými po roce 1993? Výměna Vás čeká později. Řidičské průkazy vydané v letech 
1994 až 1996 musí být vyměněny do 31.12.2010, průkazy vydané v letech 1997 až 2000 do 31.12.2010, vydané 
v letech 2001 až 2004 musí být vyměněny do 31.12.2013. Postup při vydávání je stejný, jak bylo výše popsáno.
Nové řidičské průkazy vydává MěÚ Hořice, dopravní odbor, ul.Čelakovského 1457 (vedle úřadu práce), tel.493 655 
485.
Výměnu zbytečně neodkládejte, ke konci roku budou velké fronty.
                                                                                                                                                   Miš



Termíny svozu popelnic
Týdenní svoz - modrá známka -  každé úterý.
Kombinovaný svoz – červená známka
1.5.,15.5.,29.5.,12.6.,26.6.,10.7.,24.7.,7.8.,21.8.,4.9.,18.9.,25.9.,2.10.,9.10.,16.10.,23.10.,30.10.,6.11.,13.11.,20.11.,
27.11.,4.12.,11.12.,18.12.,25.12.
Čtrnáctidenní svoz – zelená známka
8.5.,22.5.,5.6.,19.6.,3.7.,17.7.,31.7.,14.8.,28.8.,11.9.,25.9.,9.10.,23.1.,6.11.,20.11.,4.12.,18.12.,
Měsíční svoz – žlutá známka
1.5.,5.6.,3.7.,7.8.,4.9.,2.10.,6.11.,4.12.,

Společenská kronika                                   Knihovna                                        
  
Narodili se                                                                                        Přijďte   se    podívat  do knihovny. Máme nově
8.3. Leontýnka Soukupová z Chodovic                                     vypůjčené knihy z Jičína a je možnost připojení
                                                                                                          na  internet,   který   je   ZDARMA    na    třech 
Zemřeli                                                                                             počítačích.    Dále   také    připravujeme   nové
5.3.       Stanislava Portychová z Chodovic    75 let                          webové stránky knihovny.
16.3.     Bedřich Pulec z Holovous                 69 let                          Otevírací doba
10.4.     Eva Faifrová z Chodovic                   77 let                          Úterý                  16:00 – 18:00
11.4.     Zdeněk Fejfar z Holovous                 78 let                          Středa                16:00 – 18:00
17.4.     Josef Novotný z Chodovic                 77 let                         Čtvrtek                16:00 – 18:00

  

Přistěhovali se                                                                                  Odemykání Javorky
Jarmila Kohoutová ze Zlína do Chodovic                                    
Petra Fikkerová se synem Lukášem a Matyášem                            V  sobotu  26.  května  2007  od  14 hodin se koná 
Lepšíkem z Hořic do Chodovic                                                         v   Chomuticích  u  domova  důchodců  odemykání
                                                                                                          Javorky.   Autobus   pojede  ve  13.30  z  Chodovic
Odstěhovali se                                                                                 se zastávkou v Holovousích. Plavbou  na  kanoích
Renata Bochová z Holovous do Chvaliny                                         odemknou zástupci obcí řeku Javorku. S kulturním
                                                                                                          programem  vystoupí  děti  z  MŠ a ZŠ Chomutice,
                                                                                                   hudební  spolek  Dalibor,  skupina  Drncák   a 
                                                                                                   mažoreti Artrose.             
Krátké zprávy
+ Kontejner   na   pytle  s  tříděnými   odpady   bude 
přistaven  u   rybníku   v   Holovousích od 14. do 18. 
května 2007
+ Obec  Holovousy  přijme od   1.9.2007 pracovníka 
na  údržbu a úpravu  zeleně  v   obci. Tyto  práce  je 
možné vykonávat při zaměstnání  nebo při důchodu.  
Veškerá    technika    pro   údržbu    je   k   dispozici. 
Informace na OÚ.
+     OÚ      připravuje      společnou       objednávku 
hydrogeologického průzkumu studní  RNDr.Smutka. 
Zájemci se mohou přihlásit na OÚ.
+ Při sběru železného šrotu sebrali naši hasiči 5 320 
kg železa. Děkují  p. Nimsovi za poskytnutí techniky.
+ 13. května jedou naši  hasiči  na okrskovou soutěž 
do Třtěnice. 
+ Hledá se spolehlivá  paní  k  občasnému pohlídání 
kojence, tel 605 243 308.

ZPRAVODAJ  OBECNÍHO  ÚŘADU  HOLOVOUSY  č.  2/2007.  Vychází  každý  sudý  měsíc  v roce. 
Redakční  rada:  mgr.  M.Berdychová  (předseda),  S.Hradecká  a  dr.  M.Škopán  (členové).  Počítačová 
úprava: Petra Škvrnová. Připomínky a příspěvky podávejte na obecní úřad.

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ
Lenka Zábranská, Holovousy 39

DIČ CZ70602003172
IČO 48727199

Tel.: 493 691 032, mob.: 732 820 324

    Prodejní doba

    Pondělí    6,30 – 8,30   odp. Zavřeno
    Úterý       6,30 – 8,30   13,00 – 15,30
    Středa      6,30 – 8,30   13,00 – 15,30
    Čtvrtek    6,30 – 8,30   13,00 – 15,30
    Pátek       6,30 – 8,30   13,30 – 16,30
    Sobota     6,30 – 8,00   10,30 – 11,15
    Neděle     6,30 – 8,00   10,30 – 11,15


